УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

Q&'.M. 2019 № У

Об утверждении Правил
проведения заявочной кампании
на получение персонального
информационного носителя (сертификата)
на получение услуг по дополнительному образованию

В целях реализации мероприятий Комплекса мер по
модернизации системы дополнительного образования детей в Тульской
области, в том числе организационно-управленческих и финансово-
экономических механизмов в системе дополнительного образования детей,
до 2020 года, утвержденного распоряжением правительства Тульской
области от 30.03.2016 № 204-р, во исполнение постановления администрации
города Тулы от 07.09.2018 № 3239 «О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы от 15.11.2017 № 3776»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила проведения заявочной кампании на получение
персонального информационного носителя (сертификата) на получение услуг
по дополнительному образованию детей (Приложение).
2. Определить отдел развития воспитания и организации оздоровления детей
управления образования администрации города Тулы (Васюкова О.Н.)
ответственным за проведение Заявочной кампании и сбор документов
претендентов на получение персонального информационного носителя
(сертификата) на получение услуг по дополнительному образованию детей.
3.Начальнику отдела развития воспитания и организации оздоровления детей
управления образования администрации города Тулы Васюковой О.Н.
определить специалистов, ответственных за сбор документов претендентов
на получение персонального информационного носителя (сертификата) на
получение услуг по дополнительному образованию детей и выдачу
персональных информационных носителей (сертификатов) на получение
услуг по дополнительному образованию детей.
4. Директору муниципального казённого учреждения «Центр непрерывного
повышения профессионального мастерства педагогических работников
города Тулы» А.С. Честных размещать в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте управления
образования администрации города Тулы информацию О ходе и результатах
заявочной кампании.
5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
управления образования администрации города Тулы Ю.И. Юдину.